EDITAL Nº 001/2020 - CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

PROCESSO Nº 23106.054839/2020-37

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O NÚCLEO DE DIDÁTICOS/CEAD
EDITAL Nº 001/CEAD/2020

A Universidade de Brasília, por meio do Centro de Educação a Distância (CEAD),
CONVOCA os candidatos aprovados para compor o quadro de Apoio Operacional à
Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação (PD&I) a enviar o termo de compromisso e a
declaração de aluno regular preenchido e assinado, para o cadastro dos dados nos
sistemas internos para que possam atuar na execução de atividades de estudos,
pesquisas e extensão nos Programas de Ensino e Extensão e Projeto de Extensão, quais
sejam: Universidade Aberta do Brasil (UAB) e Aprendizagem para o Terceiro Milênio
(A3M) e Rotas de Inovação Universitária (RIU), respectivamente.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E SITUAÇÃO ATUAL NO PROCESSO SELETIVO

NOME SITUAÇÃO

Victor Gabriel Rodrigues de Almeida Convocado

Adriel Lucas Morais Carvalho Convocado

Victoria Albuquerque Silva Convocado

Alexsandro de Sousa Bandeira Convocado

Arthus Vinicius Steimber Okada Convocado

Ariana Lana Morais Carvalho Convocado

Beatriz Miranda Gomes Convocado

Catherine de Freitas Tocci Convocado

Maria Esther da Costa Alexandre Convocado

Priscila Rodrigues dos Santos Convocado

DA DOCUMENTAÇÃO

Os candidatos convocados deverão enviar ao Centro de Educação a Distância o anexo
II - Ficha de Cadastramento/Termo de Compromisso do Bolsista e a Declaração de
aluno regular preenchidos e assinados, até o dia 17 de julho de 2020, sexta-feira.

Os documentos citados deverão ser enviados em PDF para o endereço eletrônico
fabricio.jonathan@unb.br.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

O candidato poderá solicitar informações pelo e-mail fabricio.jonathan@unb.br com
o assunto "Termo de Compromisso CEAD/UnB".

Atenciosamente,

https://sei.unb.br/sei/uab@ead.unb.br